
TO MI CHCETE ŘÍCT, ŽE 
PROSTĚ JEN TAK 

ZMIZEL, JO?

DALI 
JSTE SI ŠLOFÍKA, 

VZBUDILI SE A BUM! 
MŮJ TANK BYL 

V PRDELI?

TO JSOU VEŠKERÝ 
INFORMACE, KTERÝ 

TEĎ MÁME.

JO, 
TO JE CELEJ 

PŘÍBĚH 
V KOSTCE.

TO SE MI SNAD ZDÁ, DO HAJZLU! 
NA ŠEST DNÍ JEDU ZA UMÍRAJÍCÍ 

TETIČKOU A NĚKDO MI ZATÍM 
ŠLOHNE MŮJ ZASRANEJ TANK!

JE TO 
DĚSNÝ. DNESKA 
NEMŮŽEŠ VĚŘIT 
NIKOMU. KAŽDEJ 

MYSLÍ JEN NA SEBE.

LIDI JSOU 
SVINĚ.

NEBOJ, 
KOZENKO, 

SEŽENEM TI 
NOVEJ TANK.

JO. 
BUDE LEPŠÍ, 
SILNĚJŠÍ, 

RYCHLEJŠÍ…

JENŽE JÁ MILOVALA 
TAMTEN. TOLIK JSME SPOLU 
ZAŽILI! NEMŮŽU UVĚŘIT, ŽE 

JE PRYČ, NA FURT.

MUSÍME 
SEHNAT PRACHY. 
SPOUSTU PRACHŮ. 
DOST NA NOVEJ 

TANK.

IDENTICKEJ 
TANK. CHCI TEN 

SAMEJ TANK. CHCI 
HO, A DOST!



JDEME DO 
SKLADU. MRK-

NEM SE, CO NÁM 
ZBYLO ZA VÁLEČNÝ 

STROJE. FOFREM, 
VSTÁVAT. 

JE TO PĚŠKY 
DALEKO.

PĚT DOLEVA… NE… 
DO PRDELE… PĚT 
DOPRAVA… NE 
KURVADRÁT!

PLÁN JE 
TENDLE: SPAKUJEM 

SI POŘÁDNEJ ARZENÁL, 
PŘEPADNEM ŇÁKEJ SNADNEJ 

TUČNEJ CÍL, A MÁME KOPU 
PRAŠULÍ.

TO ZNÍ 
SAKRA LÍP NEŽ 

VYLUPOVÁNÍ SEJFŮ 
S BOOGOU.

SAKRA, 
MOC TU 

TOHO NENÍ. DOKONCE ANI 
ZÁLOŽNÍ SHERMAN? KAM 

SE PODĚLA MOJE FAMÓZNÍ 
SBÍRKA STAROŽITNEJCH 

TANKŮ A AUŤÁKŮ? UŽ JE 
CELÁ NA 
SRAČKY.

ROZMLÁCENÁ 
PŘI VLOUPAČKÁCH, 

PŘEPADECH, VYDÍRAČ-
KÁCH, BRANÍ DO ZAJETÍ 
A BRANÍ DO ZAJEČÍCH. 
VŠECHNO JE TO NA 

HADRY!




